
Václavovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Ostrava-město

Správní obvod: Ostrava GPS souřadnice: 49.755306N, 18.372202E

Nadmořská výška: 304 m n. m. První pís. zmínka: 1302 (722 let) Katastrální výměra: 567 ha

Počet obyvatel: 2 136 PSČ: 739 34

Adresa URL: www.obecvaclavovice.cz

Počet obyvatel obce Václavovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

167 894 168 907 2 136

Historie počtu obyvatel obce Václavovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 167 894 168 907 29 2 136
1.1.2023 167 879 173 888 19 2 107
1.1.2022 169 865 172 882 24 2 088
1.1.2021 170 853 168 873 30 2 064
1.1.2020 173 834 167 860 37 2 034
1.1.2019 170 814 164 849 -8 1 997
1.1.2018 169 815 172 849 18 2 005
1.1.2017 169 814 163 841 19 1 987
1.1.2016 163 817 152 836 21 1 968
1.1.2015 164 806 148 829 16 1 947
1.1.2014 160 799 147 825 18 1 931
1.1.2013 149 797 143 824 1 913
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